

Nyekjær Holding ApS

Randersvej 21, 8870 Langå

CVR-nr. 34 35 22 59

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Henning Nyekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyekjær Holding ApS Randersvej 21 8870 Langå
	E-mail: hny@nfconsult.dk
	CVR-nr.: 34 35 22 59
	Stiftet: 23. februar 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Nyekjær, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Nyekjær Ejendomme ApS, Randers Nyekjær Food Consult ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for investeringer i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37.629 mod -12.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241.222 mod 32.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-37.629	-12.388
1 Personaleomkostninger	0	-117.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-195.071	179.809
Andre finansielle indtægter	10.322	8.347
Øvrige finansielle omkostninger	-30.178	-29.929
Resultat før skat	-252.556	28.531
2 Skat af årets resultat	11.334	4.099
Årets resultat	-241.222	32.630
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.072	179.811
Disponeret fra overført resultat	-46.150	-147.181
Disponeret i alt	-241.222	32.630

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		990.640	1.185.711
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>990.640</u>	<u>1.185.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>990.640</u>	<u>1.185.711</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.123	340.751
Udskudte skatteaktiver		0	190
Tilgodehavende selskabsskat		52.005	90.590
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>184.119</u>	<u>3.904</u>
Tilgodehavender i alt		<u>611.247</u>	<u>435.435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>611.247</u>	<u>435.435</u>
Aktiver i alt		<u>1.601.887</u>	<u>1.621.146</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.485	308.557
Overført resultat	352.194	398.344
Egenkapital i alt	<u>546.679</u>	<u>787.901</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	587	389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	863.707	810.986
Selskabsskat	116.595	0
Anden gæld	59.319	6.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.208</u>	<u>833.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.208</u>	<u>833.245</u>
Passiver i alt	<u>1.601.887</u>	<u>1.621.146</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	81.000	308.557	398.344	787.901
Resultatandel	0	-195.072	-46.150	-241.222
	81.000	113.485	352.194	546.679

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>117.308</u>
	0	117.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.524	-3.909
Årets regulering af udskudt skat	190	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-190</u>
	-11.334	-4.099

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
